
Disciplinární řízení za období: 01.04. - 07.04.2024
/Proti rozhodnutí Rady PKFL je možné se odvolat k arbitráži/

(arbitraz@pkfl.cz)

Případ 1:
Tým Fc Vyhaslé Hvězdy se nedostavil k utkání 15. kola s týmem
BK Roura Fellas (1. liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu BK Roura Fellas výsledkem
5:0 a tým Fc Vyhaslé Hvězdy je potrestán odpočtem 3 bodů (3. případ
v sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu Fc Vyhaslé Hvězdy je udělena pokuta 400,- Kč (tým se omluvil
méně než 24h před zápasem).

Případ 2:
Tým Judo club Jenis se nedostavil k utkání 15. kola s týmem
Královské Vinohrady (2.B liga)
Dle Disciplinárního řádu 1A:
Utkání je kontumováno ve prospěch týmu Královské Vinohrady
výsledkem 5:0 a tým Judo club Jenis je potrestán odpočtem 1 bodů (1.
případ v sezóně).
Dle Disciplinárního řádu 4S:
Týmu Judo club Jenis je udělena pokuta 100,- Kč (tým se omluvil
méně než 24h před zápasem).

Případ 3:
Hráč Kotov Savva (Blyskavka F.C. - 2.A liga) - stop na 1 s.u. počínaje
08.04.2024.
Hráč obdržel Č.K. za podražení protihráče ve vyložené brankové
příležitosti.
Obdržení červené karty je potrestáno pokutou 300,- Kč

Případ 4:
Hráč Vasyl Kostyaninets (Snow Kids - 2.B liga) - stop na 1 s.u.
počínaje 08.04.2024.
Hráč obdržel 3. žlutou kartu v probíhající sezóně.

mailto:arbitraz@pkfl.cz


Případ 5:
Hráč Karaslai Vasyl (Snow Kids - 2.B liga) - stop na 1 s.u. počínaje
08.04.2024.
Hráč obdržel 3. žlutou kartu v probíhající sezóně.

Případ 6:
Hráč Yevhenii Prudnykov (Prykarpattia - 2.B liga) - stop na 1 s.u.
počínaje 08.04.2024.
Hráč obdržel 3. žlutou kartu v probíhající sezóně.

Případ 7:
Hráč Voloshyn Volodymyr (Fk Zakarpattya - 3.C liga) - stop na 1 s.u.
počínaje 08.04.2024.
Hráč obdržel Č.K. za úmyslné hraní rukou.
Obdržení červené karty je potrestáno pokutou 300,- Kč

Případ 7:
Hráč Lisý Matěj (SFA Kobyliští Tygři - 3.A liga) - stop na 1 s.u. počínaje
08.04.2024.
Hráč obdržel Č.K. po dvou Ž.K. za vražení a podražení.
Obdržení červené karty je potrestáno pokutou 300,- Kč


